[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Город Коряжма» муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля
В соответствии с пунктом 4.2 статьи 20 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

В пункте 17 административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Город Коряжма» муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля, утверждённого постановлением администрации города от 22.11.2012 № 2048 (в редакции постановлений администрации города от 21.01.2014 № 55, от 17.02.2014 № 205, от 22.07.2014 № 1184, от 08.08.2014 № 1326, от 02.09.2014 № 1464, от 22.09.2014 № 1555, от 29.12.2014 № 2277, от 15.07.2015 № 1293, от 21.01.2016 № 91, от 11.03.2016 № 404, от 14.04.2016 № 637, от 06.07.2016 № 1186, от 25.10.2016 № 1819, от 07.11.2016 № 1986, от 11.04.2017 № 513, от 05.07.2017 № 1001):
1. Подпункт 5) дополнить словами следующего содержания:
- правил предоставления, приостановки и ограничения предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах;

- правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения;

2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Основанием для проведения внеплановой проверки органом муниципального жилищного контроля (в случаях наделения органом государственной власти Архангельской области уполномоченного органа местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по проведению проверок при осуществлении лицензионного контроля) является приказ (распоряжение) главного государственного жилищного инспектора Российской Федерации о назначении внеплановой проверки, изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации».

Глава муниципального образования                                                                А. А. Ткач